
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: 0504
black-reality.cz/reality/60364/

 

Prodej RD o velikosti 258 m2 na pozemku o
velikosti 1 102 m2 v obci Myšenec - Protivín.
Myšenec, Protivín, Písek
3 820 000 Kč
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout k prodeji větší rodinný dům o velikosti 258 m2 na pozemku o velikosti 1 102 m2 v
obci Myšenec - Protivín, Písek. Tato nemovitost je vhodná ke kompletní rekonstrukci a díky tomu splní představy budoucích
majitelů o vlastním bydlení. Větší půda může sloužit k půdní vestavbě a tím zvětšit obytný prostor. Součástí nemovitosti je
velká stodola, která může sloužit jako prostorná garáž nebo dílna a menší zahradní domek. Oplocený pozemek nabízí
dostatek možností, pro odpočinek a relaxaci. LV 337 Tato nemovitost může sloužit k trvalému bydlení, rekreaci nebo jako
výhodná investice do budoucna. Myšenec je vesnice nacházející se asi 2 km severně od Protivína u řeky Blanice v okrese
Písek. Dnes je tato obec jednou z místních částí města Protivín. V případě dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/60364/

